
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Seção de Contratos 
contratos@camarasjc.sp.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Processo de Execução Contratual nº 3.446/2022 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2022 

Pregão Presencial nº 07/2022 – Processo Licitatório nº 13.053/2021 

OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato objetiva a contratação de empresa 

especializada para o fornecimento de equipamentos necessários para a implantação 

de Estação de Transmissão de TV Digital da Câmara Municipal de São José dos Campos, 

no âmbito da rede legislativa, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo 

De Referência. Lote 3. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10-010312001.2001 - 3.3.90.30 - Material de 

Consumo, 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente; consignadas no Exercício 

de 2022; 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; 3.3.90.40 - Serviços 

de Tecnologia da Informação e Comunicação – consignadas no Exercício de 2022 e 

2023. 

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

CONTRATADA: I T Sistemas Eletronicos e Informatizados Eireli, CNPJ: 

01.836.497/0001-45. 

DATA DA ASSINATURA: 19/04/2022. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Marcelo Javarez, CPF nº 136.991.468-71, Diretor. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05, 

Secretário Diretor-Geral. 

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de 

Contratos. 

GUSTAVO ZORZETTO NERI 
Chefe de Seção de Contratos 

Documento assinado digitalmente 
 

 Autorizo a publicação supra. 

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br


 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Seção de Contratos 
contratos@camarasjc.sp.gov.br 

 

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES 
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações 

Documento assinado digitalmente 
 

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

